
2021年 10月吉日 

お客様 各位 

                               

 

 

 

 

 

宿泊予約手配等の旅行商品取扱い終了について 

（ＤＰお宿倶楽部の取扱い終了） 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 標記の件につきまして、長年ご利用頂いておりました宿泊予約手配等の旅行商品の取扱及

び DP お宿倶楽部は 2021 年 12 月末日をもちまして終了とさせて頂くこととなりました。 

今までご愛顧いただきました皆様には深く御礼申し上げますとともに、この度のご案内とな

りましたことを心よりお詫び申し上げます。 

今後とも「日専連旭川カード」をご愛顧くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

【 受付終了期間 】（宿泊予約及びDPお宿倶楽部取扱い） 

・2021年12月末日迄 

 

【 宿泊予約日終了期間 】 

・2022年3月末日迄 

    （4月1日～の宿泊予約日は、受付不可となります。） 

（例） 

・受付日 12月10日（金） 宿泊予約日4月8日（金） ⇒ 受付不可 

・受付日 12月10日（金） 宿泊予約日３月11日（金）⇒ 受付可 

 

■お問合わせ先 

 日専連旭川 営業部  

  電  話：0166-22-1505 

  営業時間：午前 9：00～午後 5：00  ※土・日・祝祭日は休業となっております。 

 

担当 営 業 部 

 旭川市２条通８丁目            

日専連 旭川 
℡(0166)２３－２０００ 


